第105回船橋南部在宅療養研究会

2023年６月９日（金）
１９：１５～２０：１５

クロスウェーブ船橋 中会議室B
住所：千葉県船橋市本町２－９－３
TEL：047－436－0111

「ラスビック点滴静注キット150㎎」 杏林製薬株式会社

情報提供 19：15～19:30

共催：船橋南部在宅療養研究会 杏林製薬株式会社

■日時

■会場

■プログラム

特別講演 19：30～20：15

座長 久野 慎一 先生 船橋南部在宅療養研究会会長

「在宅での高齢者肺炎の診療」
演者 南條 友央太 先生

順天堂大学医学部附属浦安病院 呼吸器内科 講師

ご参加頂ける方はお手数ですが、開催前日まで下記FAXにて、
ご連絡頂きますようお願い申し上げます。

板倉病院 地域連携室 増谷 宛 FAX 047-432-8576

ご施設名：

ご芳名：

	スライド 1